[E]

8:10

9:10

10:10

11:20

12:20

13:50

14:50

15:50

16:50

10:10

11:10

12:20

13:20

14:50

15:50

16:50

17:50

classe 1A

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
. s . Laboratorio delle Eccelenze
Lingua Inglese Laboratorio di cucina Laboratorio di sala e bar ] .
Agroalimentari
DIVISA DIVISA TEORIA
. Scienze T - .
Matematica Laboratorio di cucina Laboratorio di sala e bar Lingua Inglese

dell'alimentazione

DIVISA

DIVISA

Lingua Tedesca

Laboratorio di
accoglienza turistica

Laboratorio di cucina

DIVISA

Laboratorio di sala e bar

DIVISA

Lab. di Storia e cultura del
territorio

Lingua ltaliana

Lingua Tedesca

Laboratorio di cucina

DIVISA

Laboratorio di sala e bar

DIVISA

Matematica

Laboratorio di
accoglienza turistica

Matematica

Laboratorio di cucina

DIVISA

Laboratorio di sala e bar

DIVISA

Laboratorio delle Eccelenze

Agroalimentari
TEORIA

Laboratorio delle
Eccelenze
Agroalimentari
DIVISA

Tecnologie multimediali

Laboratorio delle
Eccelenze

Agroalimentari
DIVISA

Tecnologie multimediali

Laboratorio delle
Eccelenze

Agroalimentari
DIVISA

Tecnologie multimediali

ORARIO VALIDO 5-9 maggio 2025

TEORIA



