classe 1A						
da	а	lunedì	martedì	mercoledì	giovedì	venerdì
8:10	9:10		Lingua Inglese	Laboratorio di cucina	Laboratorio di sala e bar	Laboratorio delle Eccelenze Agroalimentari
				DIVISA	DIVISA	TEORIA
9:10	10:10	Matematica	Scienze dell'alimentazione	Laboratorio di cucina	Laboratorio di sala e bar	Lingua Inglese
				DIVISA	DIVISA	
10:10	11:10	Lingua Tedesca	Laboratorio di accoglienza turistica	Laboratorio di cucina	Laboratorio di sala e bar	Lab. di Storia e cultura del territorio
				DIVISA	DIVISA	
11:20	12:20	Lingua Italiana	Lingua Tedesca	Laboratorio di cucina	Laboratorio di sala e bar	Matematica
				DIVISA	DIVISA	
12:20	13:20	Laboratorio di accoglienza turistica	Matematica	Laboratorio di cucina	Laboratorio di sala e bar	Laboratorio delle Eccelenze Agroalimentari
				DIVISA	DIVISA	TEORIA
13:50	14:50		Laboratorio delle Eccelenze Agroalimentari <i>DIVISA</i>		Tecnologie multimediali	
14:50	15:50		Laboratorio delle Eccelenze Agroalimentari DIVISA		Tecnologie multimediali	
15:50	16:50		Laboratorio delle Eccelenze Agroalimentari DIVISA		Tecnologie multimediali	
16:50	17:50					
		ORARIO VALIDO 5-9 magg	zio 2025			1

ORARIO VALIDO 5-9 maggio 2025